2

ПРИКАЗ

10 августа 2023 г.      								№ 67

Калининград

Об утверждении Реестра должностей федеральной государственной гражданской службы в Калининградстате, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны  представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,            а также членов своей семьи

          На основании проведенного Комиссией по соблюдению требований             к служебному поведению государственных гражданских служащих Калининградстата и урегулированию конфликта интересов мониторинга должностных обязанностей государственных гражданских служащих Калининградстата с целью выявления в них коррупционно-опасных функций (протокол от 9 августа 2023 г. № 4) приказываю:
1. Утвердить Реестр должностей федеральной государственной гражданской службы в Калининградстате, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,                    а также членов своих семей, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приказ Калининградстата от 1 августа 2022 г. № 57 «Об утверждении Реестра должностей федеральной государственной гражданской службы в Калининградстате, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные гражданские служащие обязаны  представлять сведения              о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также членов своей семьи».

Руководитель                                        				Е.С. Александрова